
令和２年３月１２日

保 護 者 様

知多市立中部中学校長

佐 藤 敏 弘

令和２年度修学旅行の延期について

陽春の候、保護者の皆さまにおかれましてはご健勝のことと拝察いたします。日頃は、

学校教育にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、新型コロナウィルス感染拡大に歯止めがかからない状況が続いております。こ

のような中、令和２年度の５月中旬から６月上旬に予定しておりました新３年生の修学

旅行を、生徒の健康と安全・安心を考え、市内五中学校そろって延期することといたし

ました。延期日については授業時間数や学校行事等を勘案し、現在、８月下旬から９月

中旬で業者と調整を行っております。期日が決まり次第、お知らせさせていただきます。

保護者の皆さまには何卒、ご理解とご協力をいただきますようよろしくお願いいたし

ます。

この件に関するお問い合わせ

中部中学校 ℡：０５６２－５５－３９００


